513 514
精
密
級
パ
ン
チ
＆

 追加工価格も数量スライド適用DP.43
－ラップ仕上げ－
注文例
Order
出荷日
Delivery 5
Alterations
追加工
Price
価格
D
VSPAS
VSPAL
VPHAS
VPHAL
L－VSPAS
L－VSPAL
L－VPHAS
L－VPHAL
3 2,910 2,980 3,930 4,120
4 2,920 3,010 3,940 4,150
5 2,940 3,030 3,960 4,170
6 3,110 3,230 4,130 4,370
■基準単価
－ラップ仕上げ－
P Bmax.
0.500～0.799
0.800～0.999
1.000～1.999
2.000～
6
8
13
19
B
BC
PC P
LC
L
L
PRCÚ0.05
PCC Ú0.05
B
f
GC
L
TC
T
HCH
TCC
-0.03
-0.01
Dl
270B
0B 180B
90B
－0.5D
2
 0
－0.01
S
L
S
L
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～4 5～9 10～14 15～20 21～
値引率 基準単価 5% 10% 15% お見積り
型式 － L － P
VSJAL 6 － 50 － P5.105注文例
Order
出荷日